
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Budapešť, Maďarsko  

15. 10. – 16. 10. 2025 

 

 

Obchodní mise ve 
stavebnictví do Maďarska – 
Developer Meetup 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Obchodní mise ve stavebnictví do Maďarska –  
Developer Meetup 
15. 10. – 16. 10. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade pořádá podnikatelskou misi do Maďarska 

zaměřenou na sektor stavebnictví.  

Zúčastněte se této jedinečné příležitosti pro navázání obchodních vztahů 

s klíčovými maďarskými partnery – developery, investory a stavebními 

firmami. Cílená setkání se uskuteční na ZÚ České republiky v Budapešti. 

Během mise vás čekají jednodenní nebo dvoudenní B2B jednání ve 

skupinkách, během nichž se každá česká firma setká s každým 

relevantním maďarským partnerem. Součástí programu je i networking 

během přestávek a první den v podvečer, který umožní navázat 

neformálnější kontakty a prohloubit obchodní rozhovory. Účastníci se 

rovněž mohou těšit na prezentaci maďarské asociace ÉVOSZ, která 

nabídne přehled aktuálních trendů, výzev a příležitostí v maďarském 

stavebnictví z pohledu lokálních odborníků. 

Využijte osobního setkání s důležitými hráči maďarského trhu  

a představte své produkty a služby přímo těm, kteří o jejich používání 

rozhodují. 

Cíle podnikatelské mise 

— Navázání přímých kontaktů mezi českými výrobci, dodavateli a poskytovateli služeb  

a maďarskými developery a stavebními společnostmi. 

— Podpora exportu českých stavebních materiálů, technologií a služeb na maďarský trh. 

— Získání přehledu o aktuálních projektech a trendech ve stavebnictví v Maďarsku. 

— Výměna zkušeností a identifikace příležitostí pro spolupráci na konkrétních projektech. 

 

Oborové zaměření mise: 

— Výroba stavebních materiálů a komponentů 

— Dodavatelé technických zařízení budov (zdravotechnika, vytápění, vzduchotechnika a HVAC, 

elektroinstalace, požárně-bezpečnostní systémy atp.) 

— Stavební výplně otvorů, vstupní a garážové systémy (okna, dveře, vrata)  

— Energeticky úsporné a udržitelné technologie 

— Firmy pro vybavení a provoz logistických a fulfillment center 

— Smart building řešení 

— Dodavatelé interiérových řešení pro komerční a hotelové budovy (nábytek, svítidla, obklady  

a podlahy, custom výroba, wellbeing a zeleň) 



Obchodní mise ve stavebnictví do Maďarska –  
Developer Meetup 
15. 10. – 16. 10. 2025 

 

 

Předběžný program 

Program mise vychází ze struktury prvního Developer Meetupu, který proběhl na jaře 

2025. 

 

Příležitost k účasti nabízíme jak firmám, které se jarní akce již zúčastnily a v Maďarsku 

dlouhodobě působí, tak i novým firmám, které na tamní trh teprve vstupují a hledají přímé 

obchodní příležitosti. 

 

Setkání bude rozděleno do dvou hlavních částí, které propojí dvě skupiny účastníků na 

straně developerů: 

— developeři a realizační firmy, kteří se zúčastnili jarního setkání a noví investoři  

a realizační partneři. 

 

Struktura programu umožní: 

— novým firmám (bez předchozí účasti na jaře) setkat se s celým spektrem developerů  

a realizačních firem v rámci dopoledních i odpoledních bloků, 

— firmám, které již navázaly kontakty během jarní akce, využít odpolední část k cíleným 

schůzkám s novými realizačními partnery. 

 

— 1. den (středa 15. 10. 2025) 

• Odpoledne: setkání českých společností (které se neúčastnily prvního Developer Meetupu)  

s maďarskými firmami (které se účastnily prvního Developer Meetupu) 

• Podvečer: prezentace maďarské asociace ÉVOSZ (Svaz podnikatelů ve stavebnictví) + VIP 

networkingová akce s číší vína  

 

— 2. den (čtvrtek 16. 10. 2025) 

• Dopoledne: setkání českých společností (které se neúčastnily prvního Developer Meetupu)  

s novými maďarskými firmami 

• Odpoledne: setkání českých společností (které se účastnily prvního Developer Meetupu)  

s novými maďarskými firmami 

 

 

 

 



Obchodní mise ve stavebnictví do Maďarska –  
Developer Meetup 
15. 10. – 16. 10. 2025 

 

 

Akce se z maďarské strany zúčastní následující zástupci firem: 

— Vedoucí developeři zaměření na výstavbu bytových komplexů a kancelářských center  

— Klíčoví investoři v oblasti průmyslových a distribučních parků 

— Významné stavebně-realizační společnosti působící na maďarském trhu 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

Zahraniční kancelář CzechTrade Maďarsko nabízí českým firmám možnost osobně 

představit své produkty a služby maďarským partnerům, získat nové obchodní kontakty  

a detailní vhled do místního stavebního trhu prostřednictvím cílených jednání, odborné 

prezentace a neformálního networkingu. 

 

— Cena za jednodenní účast (firmy, které se účastnily prvního Developer Meetupu):  

— 7 500 Kč bez DPH 1 osoba/firma 

— 3 500 Kč bez DPH další osoba/firma 

 

— Cena za dvoudenní účast (firmy, které se neúčastnily prvního Developer Meetupu):  

— 15 000 Kč bez DPH 1 osoba/firma 

— 7 500 Kč bez DPH další osoba/firma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obchodní mise ve stavebnictví do Maďarska –  
Developer Meetup 
15. 10. – 16. 10. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 7. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 31. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 31. 7. 2025 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 7. 2025. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Adam Havel 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 503 

mob.: +420 727 923 295 

e-mail: adam.havel@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Dóra Egressy  

CzechTrade Maďarsko 

 
Embassy of the Czech Republic, Rózsa utca 61, 1064 

Budapest 

 

tel.: +3670 673 5580 

mob.: +3630 244 5762 

e-mail: dora.egressy@czechtrade.cz 

 



Obchodní mise ve stavebnictví do Maďarska –  
Developer Meetup 
15. 10. – 16. 10. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jednodenní pro firmy, které se účastnily prvního Developer Meetupu  

 (7 500 Kč bez DPH – 1 osoba/firma) 

 Osobní účast jednodenní pro firmy, které se účastnily prvního Developer Meetupu  

(3 500 Kč bez DPH – další osoba/firma) 

 Osobní účast dvoudenní pro firmy, které se neúčastnily prvního Developer Meetupu  

(15 000 Kč bez DPH – 1 osoba/firma) 

 Osobní účast dvoudenní pro firmy, které se neúčastnily prvního Developer Meetupu  

(7 500 Kč bez DPH – další osoba/firma) 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem nebo v originále 

poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

adam.havel@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


